

Årsredovisning

för

FastiQ 11 i Trelleborg AB

559342-3691

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FastiQ 11 i Trelleborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg 231205



Liljana Dimov

2024012309345

Årsredovisning

för

FastiQ 11 i Trelleborg AB

559342-3691

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för FastiQ 11 i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och hyr ut en industrifastighet i Trelleborg. Under räkenskapsåret har omsättningen i bolaget ökat på grund av ökade hyresintäkter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till D Holding AB, 559318-6090. Bolaget har inga anställda.

Företaget har sitt säte i Trelleborg, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	641	210
Resultat efter finansiella poster	36	108
Soliditet (%)	1,1	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		176	25 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		178	-178	0
Årets resultat			189	189
Belopp vid årets utgång	25 000	178	187	25 365

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176
årets vinst	189
	365
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365
	365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-10-25
-2022-06-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	16 403	0
Övriga rörelseintäkter	640 690	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	657 093	210 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-302 682	0
Övriga externa kostnader	-72 564	-1 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 677	-68 768
Summa rörelsekostnader	-513 923	-69 953
Rörelseresultat	143 170	140 047

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106 735	-31 871
Summa finansiella poster	-106 734	-31 871
Resultat efter finansiella poster	36 436	108 176

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-36 000	-108 000
Summa bokslutsdispositioner	-36 000	-108 000
Resultat före skatt	436	176

Skatter

Skatt på årets resultat	-247	0
Årets resultat	189	176

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

455 103

593 780

Summa materiella anläggningstillgångar

455 103

593 780

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

1 628 308

1 353 308

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 628 308

1 353 308

Summa anläggningstillgångar

2 083 411

1 947 088

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 750

77 000

Övriga fordringar

1

0

Summa kortfristiga fordringar

74 751

77 000

Kassa och bank

Kassa och bank

51 268

28 397

Summa kassa och bank

51 268

28 397

Summa omsättningstillgångar

126 019

105 397

SUMMA TILLGÅNGAR

2 209 430

2 052 485

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

176

0

Årets resultat

189

176

Summa fritt eget kapital

365

176

Summa eget kapital

25 365

25 176

Långfristiga skulder

4

Obligationslån

1 924 940

1 974 980

Summa långfristiga skulder

1 924 940

1 974 980

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

22 357

0

Övriga skulder

227 768

52 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

0

Summa kortfristiga skulder

259 125

52 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 209 430

2 052 485

Fotokopians övorenslämmelse
med originalet intygas:



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 580 921	3 486 128
Inköp	0	94 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 580 921	3 580 921
Ingående avskrivningar	-2 987 141	-2 918 373
Årets avskrivningar	-138 677	-68 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 125 818	-2 987 141
Utgående redovisat värde	455 103	593 780

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 353 308	0
Tillkommande fordringar	275 000	1 353 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 628 308	1 353 308
Utgående redovisat värde	1 628 308	1 353 308

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 924 940	1 724 780
1 924 940	1 924 940	1 724 780

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

2024012309352

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trelleborg den 5 december 2023

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Liljana Dimov

